
2022 年 11 月 1 日 

東 海運株式会社 

 

「あづまこべに®」オンラインショップ リニューアルのお知らせ 

  

当社ブランドミニトマト「あづまこべにⓇ」のオンラインショップがリニューアルいたしましたのでお知らせいた

します。 

リニューアルに伴い、「食べチョク」内にてご購入いただけるようになりました。 

以前のオンラインショップと利用方法が異なる点がございますので、ご不明な点がございましたらお気軽

にお問い合わせください。 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

「あづまこべにⓇ」オンラインショップ「食べチョク」 

（URL: https://www.tabechoku.com/producers/27551） 

 

お問い合わせ先 

AZUMA FARM 三重 

メールアドレス:azumafarmmie@azumaship.co.jp 

販売期間:11 月中旬（予約受付中）～翌年 7 月下旬 

       ※栽培時期によっては数量が限定される場合もございます。予めご了承ください。 
 

https://www.tabechoku.com/producers/27551



